
 
 

UCHWAŁA NR XIX/289/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w burasach Samorządu Województwa 
Łódzkiego w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512, 1571, 1815), w związku z § 78 ust. 5 i ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo - wychowawczych, młodzieżowych ośrodków 
wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków 
rewalidacyjno - wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie 
pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania ( Dz. U. poz. 1606 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się wysokość opłat w roku szkolnym 2020/2021: 

1) w Bursie Samorządu Województwa Łódzkiego w Łodzi, wchodzącej w skład Zespołu Szkół i Placówek 
Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi, w wysokości 190,00 zł 
miesięcznie; 

2) w Bursie Samorządu Województwa Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim, wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim, w wysokości 
70,00 zł miesięcznie; 

3) w Bursie Samorządu Województwa Łódzkiego w Sieradzu, wchodzącej w skład Zespołu Szkół i Placówek 
Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu, w wysokości 70,00 zł miesięcznie; 

4) w Bursie Samorządu Województwa Łódzkiego w Łowiczu, wchodzącej w skład Zespołu Szkół i Placówek 
Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu, w wysokości 100,00 zł miesięcznie. 

§ 2.  Opłaty za zakwaterowanie w bursie wnosi się w terminie do 15 dnia każdego miesiąca na numer 
rachunku bankowego bursy. 

§ 3.  Upoważnia się dyrektora Zespołu, w skład którego wchodzi bursa, do udzielania zwolnień z całości 
lub części opłat, o których mowa w § 1. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
 Przewodnicząca Sejmiku Województwa Łódzkiego 

 
 

Iwona Koperska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2020 r.

Poz. 4138


		2020-07-17T12:48:41+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




